to in base ai giri

Ordina

Pos __ Num. Nome 355 Giri_Tempo Totale
-MH1
1 80 CONTI ANDREA MH1 7 1:18:27.395 30 30,800 23,554 959896W ITA19700128 03D2836 GSC GIAMBENINI
2 79 CAVALLINI RICCARDO MH1 6 1:17:31.024 1 Giro 25 26,400 20,434 AD56010 ITA19730623 08K3146 "A.S.D. ""YOU CAN™"
3 B2 GOMIERO ANDREA MH1 6 1:18:09.687 1 Giro 22 26,400 20,266 ADB2764 [TA19620311 11F3116 ANMIL SPORT ITALIA
L} 78 BALDUCHELLI SERGIO MH1 6 1:21:43.877 1 Giro 20 26,400 19,381 961087Q ITAL9600117 02C4012 ACTIVE A.S.D.
5 84 PIAZZA GIANNINO MH1 4 1:20:04.456 3 Gin 18 17,600 13,188 A079971 ITA19700620 02C4012 ACTIVE A.5.D.
6 54 GENNARI GABRIELE MH1 2 55:11.303 5 Giri 16 8800 9,567 A047138 ITA19730819 0204106 FLY HANDBIKE CREMONA
Non Classificato
DNF CREMONESI LUCA MH1 1 16:39.947 DNF i 4400 15,841 965779M ITA19720311 0204106 FLY HANDBIKE CREMONA
DNS @ MILANESI MARCO MH1 DNS 0D - - AOOBD16 ITA19760503 02W3729 POLHA - VARESE
MH2
1 75 RIZZATO OMAR MH2 8 1:12:232.015 30 35,200 29,178 7018945 ITA19770718 03B2836 GSC GIAMBENINI
2 76 SPERONE IVAN MH2 8 1:16:10.994 3:47.979 25 35,200 27,723 835598P ITA19830224 01B2015 POLISPORTIVA PASSO ASD
3 98 MARZOCCHI FABIO MH2 6 1:10:30.024 2 Giri 22 26400 22,468 997580L ITA19960510 07C1655 G.C. APRE-OLMEDO
4 96 MARCHISIO MATTIA MH2 6 1:15:57.936 2 Giri 20 26,400 20,852 AD31167 ITA19951212 01W2009 SPORTABILI ALBA ONLUS AST
5 73 PIERAGOSTINI IGOR MH2 5 1:13:54.874 3 Giri 18 22,000 17,858 AD47328 ITA19750430 02P4090 TEAM EQUA
6 97 ANDREQLI DIEGO MH2 5 1:17:57.832 3 Giri 16 22,000 16,931 AD44865 ITA19960503 2081198 SPORT TEAM VALLAGARINA
7 74 RIBAGA MICHELE MH2 5 1:21:41.795 3 Giri 15 22000 16,157 849173A [TA19850918 2081198 SPORT TEAM VALLAGARINA
B 77 SPORCHIA GIACOMO MH2 4 1:09:53.450 4 Giri 14 17,600 15,109 A037433 [TA19670813 02M4004 ASD.SBS
MH3
1 49 DI BARI SAVERIO MH3 10 1:09:10.587 30 44,000 38,163 944740M ITA19750223 D1W2009 SPORTABILT ALBA ONLUS ASC
2 47 CONFORTI TOTISCO CLAUDIO MH3 10 1:09:10.948 0.361 25 44,000 38,160 971034L TTA19750221 0222788 TEAM MTB BEE AND BIKE-BRE
3 58 LANDONI ALEX MH3 10 1:12:04.134 2:53.547 22 44,000 36,632 A033837 ITA19800808 03B2336 GSC GIAMBENINI
4 67 TONDELLO ALESSANDRO MH3 10 1:13:52.291 4:41.704 20 44,000 35,728 AQ21170 ITA19770614 11F3116 ANMIL SPORT ITALIA
5 51 FANUCCHI FABIO MH3 10 1:13:52.636 4:42.049 18 44,000 35,735 963379) ITA19750825 0853100 TEAM TREDICI BIKE A.S.D.
6 55 GILGEN LUCA MH3 10 1:13:52.786 4:42.199 16 44,000 35,734 ES52833 SUTI19661206 G.C. INSUPERABILI
7

4:42.323 15 44,000 35,733 A036948 ITA19690719 02C4012 ACTIVE A.S.D.

95 DURANTI MATTEQ MH3 10 1:13:52.910
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to in base ai giri

Ordina

Pos __ Num. Nome Classe Giri_Tempo Totale Diff i | Distanza totole Velocitd Media _ Cod. FCT Cod.L/CT Cod, Societs Societd
8 48 DE MARCHI NICOLA MH3 10 1:13:53.372 4:42.785 14 44,000 35,729 908599A ITA19801001 02A4308 PULINET HANDBIKE TEAM
9 72 VILLA STEFANO MH3 10 1:13:55.048 4:44.461 13 44,000 35,716 AD41356  TTA19791220 02M4004 ASD.SBS
10 65 SETTE PANTALEO MH3 10 1:13:56.689 4:46.102 12 44,000 35,702 972481K ITA19730208 02c4012 ACTIVE AS.D.
11 69 UNGUREAN DOREL MH3 10 1:15:48.364 6:37.777 11 44,000 34,826 A047333 ROU19700623 02P4090 TEAM EQUA
12 52 FIERAMOSCA FRANCESCO MH3 10 1:15:54.654 6:44.067 10 44,000 34,778 984060 ITA19840118 0182015 POLISPORTIVA PASSO ASD
13 39 AIROLDI DAMIANQ MH3 10 1:16:30.262 7:19.675 9 44,000 34,508 A041322 ITA10700223 02M4004 ASD.S.BS
14 42  BILLI FLAVIO MH3 10 1:16:57.024 7:46.437 8 44,000 34,308 9633890 ITAL9640709 07C1655 G.C. APRE-OLMEDO
15 43 BONIZZI GIOVANNI MH3 10 1:17:01.794 7:51.207 7 44,000 34,272 9176565 ITA19550917 0244308 PULINET HANDBIKE TEAM
16 45 CATANIA MARCO MH3 q 1:16:22.383 1 Giro 6 39,600 31,110 951307F ITA19730401 01W2003 SPORTABILI ALBA ONLUS AST
17 70 VICHI PAOLO MH3 g9 1:16:57.181 1 Giro 5 39600 30,876 A027932 ITA19791008 19Qa268 TOLENTING
18 57 LABONI FABRIZIO MH3 9 1:17:21.457 1 Giro 4 39,600 30,714 A037434 ITA19731115 02M4004 ASD.SBS
19 60 MARTELLI MASSIMO MH3 9 1:17:52.703 1 Giro 3 39,600 30,509 996492F 1TA19700402 024012 ACTIVE A.S.D.
20 41 ARNABOLDI BRUNO MH3 9 1:18:53.719 1 Giro 2 39,600 30,116 A002599 ITA19570905 02A4308 PULTNET HANDBIKE TEAM
21 50 ELDO BOZZ MH3 8 1:10:20.946 2 Gird 1 135200 30,022 A040874 ITA10650327 02Y3739 PICCOLI DIAVOLI 3RUQTE A.£
22 53 FRISINGHELLI RINALDO MH3 8 1:12:08.846 2 Giri 1 35200 29,273 965007V TTA19500221 2081198 SPORT TEAM VALLAGARINA
23 59 MANUSO FRANCO MH3 8 1:13:24.510 2 Giri 1 35200 28,771 799548R ITA19711205 02Y3739 PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.£
24 63 SACCHET ERQS MH3 8 1:13:50.293 2 Giri 1 35,200 28,603 701895T ITA19790221 03B2836 GSC GIAMBENINI
25 46 CHINELLI DAVIDE MH3 8 1:17:45.416 2 Giri 1 35200 27,162 ES52832 SUIL9710302 G.C. INSUPERABILI
26 66 STUCCHI ALBERTO MH3 7 1:09:33.676 3 Giri 1 30800 26,567 802311W ITA19781005 0222788 TEAM MTE BEE AND BIKE-BRE
27 68 TREVISANI ANTONIO MH3 7 1:12:51.088 3 Giri 1 30,800 25,367 A052984 ITA19740119 1500455 A.S5.D. PARALIMPICA MATERA
28 40 ARIOLI GIUSEPPE MH3 7 1:16:08.746 3 Giri 1 30800 24,269 A078748 ITA19720803 02M4004 ASD.S.B.5
29 61 ORTOLEVA LUCA MH3 5 1:09:17.155 5 Giri 1 22,000 19,051 794479E ITA19790418 D2A0261 G.S. RANCILIO APD
30 71  VIGNUDELLL CESARE MH3 5 1:12:35.059 5 Giri 1 22,000 18,186 9541080 ITA19501003 D7C1655 G.C. APRE-OLMEDO
Non Classificato
DNS 44 BRIGO ROBERTO MH3 DNS 0 - - 9598925 ITA19700124 03B2836 GSC GIAMBENINI
DNS 56 GRANELLINI GIANLUIGI MH3 DNS 0o - - 959011Z ITA19730531 02A4308 PULINET HANDBIKE TEAM
DNS @ SCARPARI MAURO MH3 DNS 0 - - AD26131 ITA19740911 02c4012 ACTIVE A.S.D.
MH4

1 17 GIAGNONI CHRISTIAN MH4 10 1:09:08.970 30 44,000 38,178 AD2B615 ITA19751222 08A2983 TEAM GILETTIC.S.

Direttore di gara |
Lemuria® _-AEIW lgu EIS:D& (" adionumber ?g"ezg

PER LN BENESSERE TORALE

CATERING e BAMQUETING

hRdCHALLIER
A | 4

Chmmarsmbes IEMNAEIINIA 12:27:04



Classe

Giri

Tempo Totale

Pos Num. Nome
2 18 GIRELLI STEFANO
3 36 TOMASONI GIORDANO
4 11 D'ONOFRIO ALESSANDRQ
5 7 BONIZZONI MASSIMILIANO
6 35 TALLONE MAURIZIO
7 9 CATALANO ANTONIQ
8 30 PETTINATO GIORGIO
9 93 CHAGAS DA CONCEICAO MAICQON
10 8 BOZBICI MARIUS
11 14 FARINATI SIMONE
12 28 OFFREDI ANDREA
13 25 MASSARI ANGELO
14 10 DE BASTIANI GIANANTONIO
15 37 TONOLI FRANCO
16 34 SPENA LUCIANO
17 22 LAVAGNOLI ANDREA
18 32 PIETROBONI CLAUDIO
19 26 MENEGATTI UGO
20 29 PERRINA BENEDETTO
21 33 PITSCHEIDER CARLO
22 94  PELLICIOLI NICOLA
23 13 FANTINATQO GIUSEPPE
24 15 FILIPPI LUIGL
25 5 ALTEA ROBERTO
26 16 FILOCAMO STELLARIO
27 20 GURRADO VINCENZO
28 62 RIVA CLAUDIO
29 23 LUCARELLI PAQOLO
30 12 FAGONE ORAZIO
Non Classificato
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Cod. FCT
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ADOB774
703078L
946380F
A015808
967339E
9964968
9829503M
AO079320
A026134
AO74382
A100301
863279N
704991W
AD78747
AD70111
A075682
720907D
969627H
808362P
2483060
A033835
801813M
AO55370
726810Z
965898W
9632768
A083980
AOOGO18
AQ72267

ITA19731030
ITA19701209
ITA19860713
ITA19581212
ITA19740928
ITA15700301
ITA196850904
BRA19930107
ROU19820306
ITA19730912
ITA19850304
ITA19690805
ITA19640827
ITA19591025
ITA19730113
ITA19760630
I[TA19730210
ITA19560215
ITA19441210
ITAL9570901
ITA19890419
ITA19411005
ITA19610310
ITA19621120
ITA19500309
ITA19610417
ITA19681011
ITA19790917
ITA19681113

02L3854
02W0313
0204106
01B2015
02C4012
03B2836
02C4012
0204012
0382836
02M4004
07Q0050
02W0313
02M4004
0222788
03B2B36
02C4012
2081198
a1W2009
2081198
0ZM4004
02wW3729
02M4004
02W3728
0382836
07Q0050
02v3739
02W3729
D2A4308

U.C. PETRIGNANO A.S.D.
POLISPORTIVA DISABILI VAL
V.C. SOMMESE

FLY HANDBIKE CREMONA
POLISPORTIVA PASS0 ASD
ACTIVE A.5.D.

GSC GIAMBENINI

ACTIVE A.S.D.

ACTIVE AS.D.

GSC GIAMBENINML

AS.D. 5.B.5

A.C. EIFFEL

V.C. SOMMESE

AS.D.5B.S

TEAM MTR BEE AND BIKE-BRE
GSC GIAMBENINI

ACTIVE A.5.D.

SPORT TEAM VALLAGARINA
SPORTABILI ALBA ONLUS ASL
SPORT TEAM VALLAGARINA
AS.D.5.B5

POLHA - VARESE

A.S.D, 5.B.5

POLHA - YARESE

GSC GIAMBENINI

A.C EIFFEL

PICCOLI DIAVOLI 3RUCTE A.£
POLHA - VARESE

PULINET HANDBIKE TEAM

m
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GIRO D'ITALIA DI HANDBIKE 4~ PROVA = Ovdinato In base 21 oI

i

Pos Num. Nome Classe Giri_Tempo Totale Difr FEPUnt. Distanza totale Velociti Media _ Cod. FCI Cod.UCT Cod. Soclets _Societa
DNF 24  LUCISANO DOMENICO MH4 4 31:11.697 DNF 1 17600 33,852 AD32587 ITA19740911 06W1291 INTEGRABTLT HANDBIKE TEAI
DNF 31 PICCININI ROBERTO MH4 3 31:26.913 DNF 1 13,200 25,184 9592713 ITA19591223 02L4052 TEAM CYCLE CLASSIC
DNF 21 HASMADHI EDUART MH4 1 8:27.232 DNF 1 4400 31,228 AD79310 ALB19800206 02C4012 ACTIVE AS.D.
DNS & BATTISTELLA MICHELE MH4 DNS 0 - - 807984P  ITA10671201 02W0313 V.C. SOMMESE
DNS 19} GRILL LUIGI MH4 DNS o - 4 9604396 ITA19571128 01W2009 SPORTABILT ALBA ONLUS AST
DNS 27 MERITI GIANCARLO MH4 DNS 0 - - 989397Y ITA19640909 02G4087 A.S.D GARDA PRO BIKE
DNS %E VITALI ZELINDO MH4 DNS 0 - - ADO2526 [TA19600124 02M4004 AS.D. 5BS
DNS 100 KRUEZI FATMIR MH4 DNS D - - 964701F SLO19850103 11F2811 VITERSPORT
DNS 101 LASCARQ VITO MH4 DNS 0 - - AD48541 ITAL9700408 02W3729 POLHA - VARESE
DNS 102 MUROLO GIUSEPPE MH4 DNS 0 - - 964699D ITA19570130 11F2811 VITERSPORT
MH5
1 2 COLOMBARI DIEGO MHS 10 1:09:10.651 30 44,000 18,162 9949293 ITA19820329 01B2015 POLISPORTIVA PASSO ASD
2 1 BOVE FABRIZIO MH5 10 1:14:40.575 5:29.924 25 44,000 35,353 A027888 ITA19610424 11F3116 ANMIL SPORT ITALIA
3 4 RE CALEGARI MARCO MH5 10 1:16:30.740 7:20.089 22 44,000 34,504 9635223 TTA19590308 02wW3729 POLHA - VARESE
4 3 DE CORTES MIRKC MH5 9 1:09:56.327 1 Giro 20 39,600 33,973 9811621 ITA19761204 11F2811 VITERSPORT
PU16
1 99 ANDREIYSH DAVYD PU16 4 55:41.941 15 17,600 18,959 A095944 UKR20020108 0204106 FLY HANDBIKE CREMONA
Non Classificato
DNS @ PASINI LUISA WH1 DNS 0 - : A014323  ITA19730225 02P4050 TEAM EQUA
WH2
1 91 AMADEQ ROBERTA WH2 7 1:19:12.755 i5 30,800 23,330 7051D4E ITA19700212 0222788 TEAM MTB BEE AND BIKE-BRE
WH3
1 88 FENOCCHIO FRANCESCA WH3 8 1:10:06.993 15 35200 30,121 9603505 ITA19781209 01W2009 SPORTABILI ALBA ONLUS ASC
2 89 RIVOIRA VALENTINA WH3 7 1:11:02.033 1 Giro 12 30,800 26,016 8116341 ITA19871118 01B2015 POLISPORTIVA PASSQ ASD
3 90 VALENTI SARA WH3 6 1:10:24.143 2 Giri 11 25400 22499 964106T ITA19670116 03B2836 @SC GLAMBENINI

AST@RIA- | (radionumbergne )
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Ordmato in base ai giri

Nome
WH4
1 87 PAN SILKE WH4 9 1:16:14.916 15 39,600 31,161 ES52948 GER19730111 CANNIEALLOON TEAM
2 86 MODENA ROMINA WH4 8 1:15:02.021 1 Giro 12 35200 28,147 797960F ITA19720810 0204012 ACTIVE AS.D,
3 85 COLOSIO GRAZIA WH4 6  1:15:59.565 3 Giri 11 26400 20,844 AD60402 ITA19590913 02€4012 ACTIVE AS.D.

Direttore di gara
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Pos _Num. Nome Classe Giri Tempo Totale Diff | Distanza totaie Velodlti Media  Cod. FCI Cod.UC! Societ3
1 17 GIAGNONI CHRISTIAN MH4 10 1:09:08.970 30 44,000 38,178 AD28615 ITA19751222 08A2983 TEAM GILETTI C.5.
2 18 GIRELLI STEFANO MH4 10 1:09:10.317 1.347 25 44,000 38,166 AD08774 ITA19731030 1080551 U.C. PETRIGNANG A.S.D.
3 49 DI BARI SAVERIO MH3 10 1:09:10.587 1.617 30 44,000 38,163 944740M ITA19750223 01W2009 SPORTABILI ALBA ONLUS AST
4 2 COLOMBARI DIEGO MH5 10 1:09:10.651 1.681 30 44,000 38,163 9949293 ITA10820319 0182015 POLISPORTIVA PASSO ASD
5 36 TOMASONI GIORDANO MH4 10 1:09:10.813 1.843 22 44,000 38,161 703078L [TA19701209 02L3854 POLISPORTIVA DISABILI VAL
6 47 CONFORTI TOTISCO CLAUDIO MH3 10 1:09:10.948 1.978 25 44,000 38,160 971034L ITA19750221 0222788 TEAM MTB BEE AND BINE-BRE
7 11 D'ONOFRIO ALESSANDRO MH4 10 1:12:03.915 2:54.945 20 44,000 36,633 946380F ITA19860713 02W0313 V.C. SOMMESE
8 58 LANDONI ALEX MH3 10 1:12:04.134 2:55.164 22 44,000 36,632 A033837 ITA19800808 03R2836 GSC GIAMBENINI
9 67 TONDELLO ALESSANDRO MH3 10 1:13:52.291 4:43.321 20 44,000 35,738 A021170 ITA19770614 11F3116 ANMIL SPORT ITALIA
10 51 FANUCCHI FABIO MH3 10 1:13:52.636 4:43.666 18 44,000 35,735 9633791 ITA19750825 0853100 TEAM TREDICI BIKE A.S.D.
11 85 GILGEN LUCA MH3 10 1:13:52.786 4:43.816 16 44,000 35,734 ES52833 SUI19661206 G.C. INSUPERABILI
12 95 @ DURANTI MATTEQ MH3 10 1:13:52.910 4:43.940 15 44,000 35,733 A036948 ITA19890719 02C4012 ACTIVE AS.D,
13 48 DE MARCHI NICOLA MH3 10 1:13:53.372 4:44.402 14 44,000 35,729 908599A TTA19801001 0244308 PULINET HANDBIKE TEAM
14 72 VILLA STEFANO MH3 10 1:13:55.048 4:46.078 13 44,000 35,716 ADA41356 ITA19791220 02M4004 AS.D.SBS
15 65 SETTE PANTALEO MH3 10 1:13:56.689 4:47.719 12 44,000 35,702 972481K ITA19730208 02C4012 ACTIVE AS.D.
16 1 BOVE FABRIZIO MH5 10 1:14:40.575 5:31.605 25 44,000 35,353 AD27588 ITA19610424 11F3116 ANMIL SPORT TTALIA
17 7 BONIZZONI MASSIMILIANO MH4 10 1:15:47.804 6:38.834 18 44,000 34,830 AD15808 ITA19581212 0204106 FLY HANDBIKE CREMONA
18 69 UNGUREAN DOREL MH3 10 1:15:48.364 6:39.394 11 44,000 34,826 AD47333 ROU19700623 02P4090 TEAM EQUA
19 52 FIERAMOSCA FRANCESCO MH3 10 1:15:54.654 6:45.684 10 44,000 34,778 984060Y [TA19840118 0182015 POLISPORTIVA PASSO ASD
20 35 TALLONE MAURIZIO MH4 10 1:16:11.796 7:02.826 16 44,000 34,647 967339E ITAL9740928 182015 POLISPORTIVA PASSO ASD
21 9 CATALANO ANTONIC MH4 10 1:16:29.193 7:20.223 15 44,000 34,516 9964968 ITA19700301 024012 ACTIVE A.5.D.
22 30 PETTINATO GIORGIO MH4 10 1:16:29.354 7:20.384 14 44,000 34,515 982903M ITA19680904 0382836 G5C GLAMBENINI
23 39 AIROLDI DAMIANO MH3 10 1:16:30.262 7:21.292 o 44,000 34,508 A041322 ITA19700223 02M4004 ASD.SBS
24 4 RE CALEGARI MARCQO MH5 10 1:16:30.740 7:21.770 22 44,000 34,504 9635221 ITA19590308 D2W3729 POLHA - VARESE
25 42  BILLI FLAVIO MH3 10 1:16:57.024 7:48.054 8 44,000 34,308 9633890 ITA19640709 07C1655 G.C. APRE-OLMEDO
26 43 BONIZZI GIOVANNI MH3 10 1:17:01.794 7:52.824 7 44,000 34,272 9176565 ITA19650917 02A4308 PULINET HANDRIKE TEAM
27 3 DE CORTES MIRKO MH5 ) 1:09:56.327 1 Giro 20 39,600 33,973 9811621 ITA19761204 11F2811 VITERSPORT
28 93 ¢ CHAGAS DA CONCEICAO MAICON MH4 9 1:10:18.412 1 Giro 13 39,600 33,795 A079320 BRA19930107 024012 ACTIVE A.S.D.
29 g BOZBICI MARIUS MH4 g 1:10:18.793 1 Giro 12 35,600 33,792 AD26134 ROU19820306 02C4012 ACTIVE A.S.D.
30 14 FARINATI SIMONE MH4 g 1:10:18.879 1 Giro 11 39,600 33,791 A074382 ITA19730912 0382836 GSC GIAMBEMNINI
31 28 OFFREDI ANDREA MH4 g 1:10:22.121 1 Giro 10 39,600 33,765 A100301 ITA19850304 02M4004 ASD.SBS
=;,* 75 e taives it sirss 50 L s
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Pos_Num. _Nome Classe ___GiriTempo Totale piff [Punti| Distanza totah Velocits Media _Cod. FCI cod.uct Cod. Saciets Societs

32 25  MASSARI ANGELO MH4 9 1:12:22.538 1 Giro g 39,600 32,829 963279N ITA19690805 07Q0050 A.C. EIFFEL
33 10 DE BASTIANI GIANANTONIO MH4 9 1:12:23.206 1 Giro 8 39,600 32,824 704991W ITA19640827 02WD0313 V.C. SOMMESE

34 37 TONOLI FRANCO MH4 9 1:14:40.094 1 Giro 7 39,600 31,821 AO7B747 ITA19591025 02M4004 ASD.S.BS

35 34 SPENA LUCIANO MH4 9 1:15:03.548 1 Giro 6 39600 31,655 A070111 TTA19730113 0222788 TEAM MTB BEE AND BIKE-BRE
36 87 PAN SILKE WH4 o 1:16:14.916 1 Giro 15 =9,600 31,161 ES52948 GER19730111 CANNIBALLOON TEAM

37 45 CATANIA MARCO MH3 9 1:16:22.388 1 Giro 6 39,600 31,110 951307F ITA19730401 01W2009 SPORTABILT ALBA ONLUS ASC
3B 70 VICHI PAOLO MH3 9 1:16:57.181 1 Giro 5 39,600 30,876 A027932 ITA19791008 09Q0268 TOLENTING

39 57 LABONI FABRIZIO MH3 9 1:17:21.457 1 Giro 4 39,600 30,714 A037434 ITA19731115 02M4004 AS.D.SBS

40 22 LAVAGNOLI ANDREA MH4 g 1:17:32.506 1 Giro 5 39,600 30,642 A075682 ITA19760630 03B2836 GSC GIAMBENINI

41 60 MARTELLI MASSIMO MH3 9 1:17:52.703 1 Giro 3 39,600 30,509 996492F ITA19700402 02C4012 ACTIVE AS.D.

42 32 PIETROBONI CLAUDIO MH4 ] 1:18:03.466 1 Giro 4 39,600 30,439 7209070 ITA19730210 02C4012 ACTIVE AS.D.

43 41 ARNABOLDI BRUNO MH3 g 1:18:53.719 1 Giro 2 39,600 30,116 4002593 ITA19570905 0244308 PULINET HANDBIKE TEAM
44 88 FENOCCHIO FRANCESCA WH3 8 1:10:06,993 2 Gini 15 35,200 30,121 95603505 ITA19781209 01W2009 SPORTABILI ALBA ONLUS AST
45 50 ELDO BOZZI MH3 8 1:10:20.946 2 Giri 1 35200 30,022 AD40874 ITA19650327 02Y3739 PICCOLI DIAVOLI 3RUOCTE A.£
46 53 FRISINGHELLI RINALDQ MH3 8 1:12:08.846 2 Giri 1 35200 29,273 965007V ITAL9500221 2081198 SPORT TEAM VALLAGARINA
47 26 MENEGATTI UGO MH4 8 1:12:10.787 2 Giri 3 35200 29,260 969627H ITA19560215 2081198 SPORT TEAM VALLAGARINA
48 75 RIZZATO OMAR MH2 8 1:12:23.015 2 Giri 30 35200 29,178 7018945 [TAL9770718 03B2836 G5C GIAMBENINI

49 29 PERRINA BENEDETTO MH4 8 1:13:14.295 2 Giri 2 35,200 28,837 BDB362P ITA19441210 01W2009 SPORTABILI ALBA ONLUS AST
50 33 PITSCHEIDER CARLO MH4 8 1:13:23.946 2 Giri 1 35200 28,774 $48306D ITA19570901 2081198 SPORT TEAM VALLAGARINA
51 59 MANUSO FRANCO MH3 8 1:13:24.510 2 Giri 1 35,200 28,771 799549R ITAL9711205 D2Y3739 PICCOLT DIAVOLT 2RUOTE A.§
52 63 SACCHET EROS MH3 8 1:13:50.293 2 Giri 1 35200 28,603 701895T ITA19790221 D3B2836 GSC GIAMBENINI

53 94« PELLICIOLT NICOLA MH4 8 1:14:40.670 2 Giri 1 35200 28,281 A033835 ITA19890419 02M4004 AS.D. SE.S

54 86 MODENA ROMINA WH4 8 1:15:02.021 2 Giri 12 35200 28,147 797960F ITA19720810 02C4012 ACTIVE AS.D.

55 76 SPERONE IVAN MH2 8 1:16:10.994 2 Giri 25 35200 27,723 835538P ITA19830224 01B2015 POLISPORTIVA PASSQ ASD
56 13 FANTINATO GIUSEPPE MH4 8 1:17:25.327 2 Giri 1 35,200 27,279 B01B13M ITA19411005 02W3729 POLHA - VARESE

57 46 CHINELLI DAVIDE MH3 8 1:17:45.416 2 Giri 1 35200 27,162 ES52832 SUT19710302 G.C. INSUPERABILI

58 66 STUCCHI ALBERTO MH3 7 1:09:33.676 3 Giri 1 30,800 26,567 B802311W ITA19781005 0222788 TEAM MTB BEE AND BIKE-BRE
59 89 RIVOIRA VALENTINA WH3 7 1:11:02.033 3 Giri 12 30,800 26,016 B116341 ITA19871118 01B2015 POLTSPORTIVA PASSO ASD
60 15  FILIPPI LUIGL MH4 7 1:11:56.813 3 Giri 1 30,800 25,686 A055370 ITA19610310 02M4004 AS.D.S.BS

61 5 ALTEA ROBERTO MH4 7 1:12:31.171 3 Giri i 30,800 25,483 7268102 ITA19621120 a2w3iz729 POLHA - VARESE

62 68 TREVISANI ANTONIO MH3 7 1:12:51.088 3 Giri 1 30800 25,367 AD52984 ITA19740119 1500455 A.5.D. PARALIMPICA MATERA
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Pos Num. Nome Classe Giri Tempo Totale DIff |\ Punti | Distanza totak Velocits Media
63 40 ARIOLI GIUSEPPE MH3 7 1:16:08.746 3 Giri 1 30,800 24,269
64 16 FILOCAMO STELLARIO MH4 7 1:18:18.928 3 Giri 1 30,800 23,597
65 80 CONTI ANDREA MH1 7  1:18:27.395 3 Giri 30 30800 23,554
66 91 AMADED ROBERTA WH2 7 1:19:12.755 3 Giri 15 30,300 23,330
67 90 VALENTI SARA WH3 6 1:10:24.143 4 Giri 11 26,400 22,499
68 98 s MARZDCCHI FABIO MH2 6 1:10:30.024 4 Giri 22 26,400 22,468
69 20 GURRADQ VINCENZO MH4 6 1:10:32.650 4 Giri 1 26400 22,454
70 62 RIVA QLAUDIO MH4 6  1:15:35.517 4 Giri 1 26400 20,955
71 96 & MARCHISIO MATTIA MH2 6 1:15:57.936 4 Giri 20 26400 20,852
72 85 COLOSIO GRAZIA WH4 6  1:15:59.565 4 Giri 11 26,400 20,844
73 79 CAVALLINI RICCARDO MH1 6 1:17:31.024 4 Giri 25 26,400 20,434
74 82 GOMIERO ANDREA MH1 6  1:18:09.687 4 Giri 22 26400 20,266
75 78 BALDUCHELLI' SERGIO MH1 6 1:21:43.877 4 Giri 20 26,400 19,381
76 61 ORTOLEVA LUCA MH3 5 1:09:17.155 5 Giri 1 22,000 19,051
77 71 VIGNUDELLI CESARE MH3 5 1:12:35.059 5 Girl 1 22,000 18,186
78 73  PIERAGOSTINI IGOR MH2 5 1:13:54.874 5 Giri 18 22,000 17,858
79 97 3 ANDREOLI DIEGO MH2 5 1:17:57.832 5 Giri 16 22,000 16,931
80 74 RIBAGA MICHELE MH2 5 1:21:41.795 5 Giri 15 22,000 16,157
81 99 ¢ ANDREIYSH DAVYD PU16 4 55:41.941 6 Giri 15 17,600 18,959
82 77 SPORCHIA GIACOMO MH2 4 1:09:53.450 6 Giri 14 17,600 15,109
83 B4 PIAZZA GIANNINO MH1 4 1:20:04.456 6 Gini 18 17,600 13,188
84 23 LUCARELLI PAQLO MH4 3 23:46.688 7 Girl 1 13,200 33,308
85 54 GENNARI GABRIELE MH1 2 55:11.303 B Gini 16 s&z00 9,567
86 12 FAGONE ORAZIO MH4 1 - -

Non Classificato

DNF 24 LUCISANO DOMENICO MH4 4 31:11.697 DNF 1 17,600 33,852

DNF 31 PICCININI ROBERTO MH4 3 31:26.913 DNF 1 13,200 25,184

DNF 21 HASMADHI EDUART MH4 1 B:27.232 DNF 1 4400 31,228

DNF 81 CREMONESI LUCA MH1 1 16:39.947 DNF 1 4400 15,841

DNS 83 MILANESI MARCO MH1 DNS 0 - -
R B Sl Lo DU ST R frr\:ilm.
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AO7B748
965898W
959896W
705104E
964106T
997580L
9532768
A083980
A031167
A060402
A056010
A0B2764
961087Q
794479E
964108D
A047328
AD43865
B49173A
AD99944
AD37433
AD79971
ADDG018
A047138
AD72267

A032587
9592711
AOQ79310
965779M
AODG016

ITA19720803
ITA183500309
ITA19700128
ITA19700212
ITA19670116
ITA195360510
ITA19610417
ITA19681011
ITA19951212
ITA19590913
ITA19730623
ITA19620311
ITA19600117
ITA19790418
ITA19501003
ITA19750430
ITA19960503
ITA19850918
UKR20020108
I[TA19670813
I[TA19700620
ITA19790917
ITA19730819
ITA19681113

ITA19740911
ITA19591223
ALB19800206
ITA19720311
ITA19760503

02M4004
03B2836
03B2836
0222788
D3B2836
07C1655
07Q0050
02Y3739
01W2009
02C4012
08K3146
11F3116
02C4012
02AD261
07C1655
02P4090
2081198
2081198
02Q4106
02M4a004
02C4012
02wWa729
02Q4106
02A4308

DEW1291
D2L4052
02C4012
02Q4106
02W3729

ASTERIA- | (

AS.D.S5B.S

GSC GIAMBENINI

GSC GIAMBENINI

TEAM MTB BEE AND BIKE-BRE
GSC GIAMBENINI

G.C. APRE-OLMEDO

A.C. EIFFEL

PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.!
SPORTABILI ALBA ONLUS ASL
ACTIVE A.S.D.

"A.S.D. ""YOU CAN"""

ANMIL SPORT ITALIA

ACTIVE A.5.D.

G.5. RANCILIO APD

G.C. APRE-OLMEDO

TEAM EQUA

SPORT TEAM VALLAGARINA
SPORT TEAM VALLAGARINA
FLY HANDBIKE CREMONA
A.SD.5.B.5

ACTIVE A.S.D.

POLHA - VARESE

FLY HANDBIKE CREMONA
PULINET HANDBIKE TEAM

INTEGRABILI HANDBIKE TEAI
TEAM CYCLE CLASSIC

ACTIVE A.5.D.

FLY HANDBIKE CREMONA
POLHA - VARESE

radionumber@ne )
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Pos Num.
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DNS 56
DNS 64
DNS 6
DNS 19
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DNS 38
DNS 100
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DNS 102
DNS 92

D|ret|:ore dl gara

Ordlnato in base ai giri

"
--_

Stampato: 26/06/2016 12:26:01

‘CH
' TERII

A

Lemuria®

PER LN BENESSERE TOTALE

LLIER

G & BANOQUETING

AST@RIA-

—_— WINES

Nome _Classe Giri_Tempo Totale i Cod. FCI Cod.ucI Cod. Socletd

BRIGO ROBERTO MH3 DNS 0o - - 9598925 ITA19700124 0382836 " GSC GIAMBENINT
GRANELLINI GIANLUIGI MH3 DNS 0o - - 9590112 ITA19730531 02A4308 PULINET HANDBIKE TEAM
SCARPARI MAURO MH3 DNS 0 - - AD26131 ITA19740911 02C4012 ACTIVE A.5.D.
BATTISTELLA MICHELE MH4 DNS 0 - - 807984P ITA19671201 02W0313 V.C. SOMMESE

GRILL LUIGL MH4 DNS 0o - - 9604396 ITA19571128 01W2009 SPORTABILI ALBA ONLUS AST
MERITI GIANCARLO MH4 DNS 0 - - 989397Y ITAL9640909 02G4087 A.5.0 GARDA PRO BIKE
VITALI ZELINDO MH4 DNS 0 - - A002526 ITAL19600124 02M4004 AS.D. S.B.5

KRUEZI FATMIR MH4 DNS 0 - - 964701F 5L019850103 11F2811 VITERSPORT
LASCARO VITO MH4 DNS 0 - - A04B541 ITA19700408 02W3729 POLHA - VARESE
MUROLO GIUSEPPE MH4 DNS 0 - - 964699D ITA19570130 11F2811 VITERSPORT

PASINI LUISA WH1 DNS 0 - - A014323 ITA19730225 02P4090 TEAM EQUA

(radionumbergne )
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